UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 2191 /STC-HCSN

Bình Thuận, ngày 11 tháng 7 năm 2023
 V/v đăng tải và góp ý dự thảo hồ

sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

65/2018/NQ-HĐND ngày

20/7/2018 của HĐND tỉnh

                                  Kính gửi:

   - Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

               - Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

 - HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm Thông tin tỉnh.

Thực hiện Công văn số 328/HĐND-CTHĐ ngày 22/4/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc đề nghị sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 65/2018/NQ-HĐND ngày

20/7/2018 của HĐND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 1374/UBND-TH ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh về việc

tham mưu sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 65/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của

HĐND tỉnh.

Sở Tài chính dự thảo các văn bản về đề nghị xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung Nghị quyết số 65/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành

Quy định chế độ, chính sách và các điều  iện bảo đảm hoạt động của HĐND các cấp

trên địa bàn tỉnh, gồm: Tờ trình đề nghị xây dựng nghị quyết; Báo cáo đánh giá tác

động của chính sách trong đề nghị xây dựng nghị quyết; Báo cáo đánh giá thực trạng

các vấn đề liên quan đến chính sách; Dự  iến Đề cương chi tiết dự thảo nghị quyết. Dự

thảo có trong chuyên mục “Văn bản QLNN” trên Website Sở Tài chính tại địa chỉ

http://stc.binhthuan.gov.vn.

Đề nghị Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh, các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, HĐND, UBND

các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý dự thảo và gửi bằng văn bản về Sở Tài chính

trước ngày 28/7/2023. Quá thời hạn trên, cơ quan nào chưa gửi ý  iến tham gia thì xem

như đã thống nhất với dự thảo.

Đề nghị Trung tâm Thông tin tỉnh cho đăng tải toàn văn các dự thảo nêu trên

trên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong vòng 30 ngày  ể từ ngày nhận được văn bản

này để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý  iến.

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, HĐND,

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Trung tâm Thông tin tỉnh quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng QLNS-DN (tham gia góp ý);

- Văn phòng Sở (đăng tải trên Website Sở);

- Lưu: VT, HCSN(Xuân).

   GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

http://stc.binhthuan.gov.vn/

2

		2023-07-11T10:31:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T10:32:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!